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Kiinteistöinsinööri Mika Järvelä

1-5
154
23 Nikkilä

19.5.2022

1:500A-2642

Tonttijako

OHEE

398 M-22-126

398M-22-126

HYVÄKSYTTY

TJ-KARTTA

MUUTT.TONTIT

TONTIT

KORTTELI

TJNRO

MITTAKAAVA

KAUP.OSATONTTIJAKO HYVÄKSYTÄÄN KAAVAN YHTEYDESSÄ

ASEMAKAAVA

EDELLINEN TONTTIJAKO

POHJAKARTAN HYVÄKSYI JA TONTTIJAON LAATI

LASKI PIIRSI

MUODOSTUMINEN

TONTTI P-ALA OSAP-ALA KIINTEISTÖTUNNUS MÄÄRÄALA
023 0154 0001 1274 405 0019 0104 SULOMAA
023 0154 0002

1274 
1691 1636 405 0019 0103 PELLONKULMA

55 405 0019 0104 SULOMAA
023 0154 0003 1045 1045 405 0019 0118 KOSKELA
023 0154 0004 950 950 405 0019 0118 KOSKELA
023 0154 0005 950 950 405 0019 0118 KOSKELA

YXN:O

KOORDINAATTILUETTELO

26482104.4776759675.0801

26482129.4036759677.0092

26482154.2886759679.4523

26482173.5916759681.7074

26482221.0986759688.6035

26482250.8186759693.9036

26482269.3436759658.8127

26482233.0706759652.0818

26482192.5686759645.8669

26482157.2736759641.55410

26482132.3876759639.12511

26482107.4626759637.19512

26482231.7926759656.03326


